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Dette dokument er et bilag til miljøkonsekvensrapporten for Landanlæg til Nordsøen A2 

(COWI, 2024x). Dokumentet uddyber rapportens kapitel om de trafikale forhold i anlægsfa-

sen. Ved anlæg af kabeltracéet etableres en række mindre depoter og arbejdspladser langs 

tracéet, hvortil der køres byggematerialer og entreprenørmaskiner.  

Kortene i dette bilag viser de planlagte lokaliteter for depoter og arbejdspladser mhp. vurde-

ringen af anlægstrafik langs tracéet. For en nærmere redegørelse henvises til miljøkonse-

kvensrapporten. 

Det samlede kabeltrace er vist i Figur 1. Numrene refererer til de efterfølgende detailkort, 

hvor der er markeret arbejds- og depotpladser samt det lokale vejnet. De fremstillede detail-

kort dækker alle de forventelige depot- og arbejdspladser.        

 

 

Figur 1: Kabeltrace fra Nymindegab til Endrup 
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Figur 2: Kabeltracéets krydsning (fra vest mod øst) af Ulvedalvej, Søndre Klintvej, jernbanen 

og Vesterhavsvej (rute 181)  
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Figur 3: Kabeltracéets forløb nord for Houstrup, krydsning af Kærnvej og et kort forløb langs 

Kærnvej  
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Figur 4: Kabeltracéets krydsning (fra vest mod øst) af Tarmvej (Rute 423) og Kvongvej  
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Figur 5: Kabeltracéets forløb forbi kompenseringsstationen og krydsning af Tarpvej og Lang-

sigvej  
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Figur 6: Kabeltracéets forløb forbi Skejdsbøl med krydsning af Skejdsbølvej og Frøstrupvej  
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Figur 7: Kabeltracéets forløb forbi Frøstrup og Øster Debel med krydsning af Frøstrupvej og 

Debelvej   
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Figur 8: Kabeltracéets krydsning af Frøstrupvej nord for Søndersig samt Nordre og Søndre 

Stavskærvej 
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Figur 9: Kabeltracéets krydsning af Ringkøbingvej (Rute 11) og Gl. Landevej  
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Figur 10: Kabeltracéets krydsning af Askærgårdvej og Lundvej (Rute 12)  
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Figur 11: Kabeltracéets krydsning af Varde Landevej (Rute 475) 
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Figur 12: Kabeltracéets krydsning af Knoldeflodvej og Ulvemosevej  
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Figur 13: Kabeltracéets krydsning af Vestervangvej og Møgelbjergvej nord for Nørre Gunderup 
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Figur 14: Kabeltracéets forløb nord om Årre og krydsning af Tingvejen (Rute 30)  
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Figur 15: Kabeltracéets krydsning af Jyllerupvej, forløb forbi koblingsstationen samt krydsning 

af Roustvej og Hjortkærvej 
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Figur 16: Kabeltracéets afsluttende forløb fra koblingsstationen med krydsning af Roustvej og 

Hjortkærvej 

  


